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İTHALATTA GÖZETİM VE KORUNMA ÖNLEMİ 
UYGULAMALARI KAPSAMINDA ÖDENEN KDV’NİN 

İNDİRİM HAKKI KALDIRILDI 
 

ÖZET 

 
İthalatta gözetim ve korunma önlemi uygulamaları kapsamında ödenen KDV’nin indirim hakkı, KDV 
Kanunu’nun 36. maddesince tanınan yetkiye istinaden 24.11.2023 tarihinden itibaren kaldırılmıştır. 
 
Öte yandan ithalat bedelinin 24.11.2023 tarihinden önce bankacılık sistemi üzerinden ödendiği tevsik 
edilebilen mallar için, ithalatın en geç 01.04.2024 tarihine kadar gerçekleştirilmesi şartıyla ithalatta 
gözetim ve korunma önlemi uygulamaları kapsamında ödenen KDV’nin indirimi ise mümkündür. 
 
 
KDV Kanunu’nun 29/2. Maddesi uyarınca ithal olunan mal ve hizmetler dolayısıyla ödenen katma 
değer vergisi indirim konusu yapılabilmektedir. 
 
Yine KDV Kanunu’nun 36. Maddesi uyarınca Cumhurbaşkanı’nın indirim hakkını kısmen veya 
tamamen kaldırmaya veya yeniden koymaya ve bu şekilde indirim hakkı kısıtlanan mal veya hizmetleri 
belirlemeye, süresi içinde iadesi talep edilmeyen ve indirim yoluyla giderilmek üzere sonraki dönemlere 
devrolunan katma değer vergisinin gelir veya kurumlar vergisi matrahının tespitinde gider olarak 
yazılmasına imkân vermeye, iade talebinde bulunulabilecek asgari tutarı belirlemeye yetkisi 
bulunmaktadır. 
 
24.11.2023 tarih ve 32379 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 7846 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla 
ithalatta gözetim ve korunma önlemi uygulamaları kapsamında ödenen KDV’nin indirim hakkı, KDV 
Kanunu’nun 36. maddesince tanınan yetkiye istinaden 24.11.2023 tarihinden itibaren kaldırılmıştır. 
 
İndirilemeyen söz konusu KDV’nin gelir ve kurumlar vergisi uygulamasında gider veya maliyet olarak 
dikkate alınması mümkündür. 
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Öte yandan, 28.12.2023 tarih ve 32413 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 8000 sayılı Cumhurbaşkanı 
Kararıyla ithalatta gözetim ve korunma önlemi uygulamaları  kapsamında hesaplanan KDV’nin indirim 
hakkının kaldırılmasına dair 7846 sayılı  Cumhurbaşkanı Kararı’nın “eki Karara Geçici Madde-1” 
eklenmiş olup; eklenen madde uyarınca ithalat bedelinin 24.11.2023 tarihinden önce bankacılık  
sistemi üzerinden ödendiği tevsik edilebilen mallar için, ithalatın en geç  01.04.2024 tarihine kadar 
gerçekleştirilmesi şartıyla ithalatta gözetim ve korunma  önlemi uygulamaları kapsamında ödenen 
KDV’nin indirimi mümkündür. 
 
7846 sayılı Karar 24.11.2023 tarihinde; 8000 sayılı Karar 24.11.2023 tarihinden itibaren geçerli olmak 
üzere yayımı tarihinde, yürürlüğe girmiştir. 
 
 
 
Saygılarımızla… 

https://www.turmob.org.tr/mevzuat/Pdf/20612
https://www.turmob.org.tr/mevzuat/Pdf/20612
https://www.turmob.org.tr/mevzuat/Pdf/20567
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